[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

Администрации Муринского сельсовета

Курагинского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2014                                 с. Мурино                                                 № 02

1. [bookmark: _GoBack]В соответствии с Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Муринского сельсовета, изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:23:0000000:172 (предыдущий кадастровый номер - 01) Красноярский край, Курагинский район, СХАО «Заветы Ильича» на адрес: Российская Федерация Красноярский край, Курагинский район, с. Мурино, акционерное общество «Заветы Ильича», разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
	2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Плотницкая

image1.png